規則別記第９号様式（第２５条第２項関係）
番　　　　　　　　号
令和　　年　月　　日

公益財団法人わかやま産業振興財団
理事長　島　　正　博　　様

申請者住所
申請者氏名(*1)　　　　　　　　　 印
(*1)法人等の場合は法人等名、代表者の職名及び氏名)

[bookmark: _GoBack]
令和４年度経営支援等補助金交付申請書

令和４年度において、経営支援等補助事業を実施したいので、補助金
円の交付について、公益財団法人わかやま産業振興財団補助金等交付規則第４条の規定により、下記必要関係書類を添えて申請します。
なお、本件申請にあたり同規則第６条第１項に規定する補助金の交付の除外要件に該当することが明らかな場合、同規則同条第２項に規定する補助金の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第１１条第２項の規定に違反した場合には、各条項の規定により補助金等の交付の決定が行われず、若しくは同決定の全部又は一部を取り消されても何等異議の申し立てを行いません。

記

１　事業計画書（要綱別記第１号様式）
２　収支予算書（要綱別記第２号様式）
３　事業内容の詳細がわかる書類の写し
４　経費の積算根拠となる書類の写し
５　和歌山県税に未納がないことの証明書
６　その他参考資